
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/796/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/159/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 lutego 

2016 roku w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2016 r., poz. 1943 i z 2019 r., poz. 7564). 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 oraz poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/159/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy, niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., 

poz. 1943 i z 2019 r., poz. 7564) , w § 3 dodaje się ustęp 5 o treści: 

„5. Zbycie nieruchomości w trybie określonym w § 3 ust. 1 wymaga każdorazowo rozstrzygnięcia 

Rady Miejskiej w drodze odrębnej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 8272


		2023-09-13T10:07:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




